Постановление

от 02.04.2007 № 57

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 170

В целях приведения нормативных правовых актов администрации города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Чебоксары от 29.09.2006 № 170 «О содержании территории города Чебоксары в зимний период 2006-2007 г.г.»:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений города, независимо от формы собственности, производить уборку закрепленных территорий от снега и льда в соответствии с договорами, заключенными с МУП «Управление ЖКХ и благоустройство» (Николаев В.С.),на санитарную уборку и благоустройство прилегающей к отведенному земельному участку территории согласно «Правилам внешнего благоустройства, соблюдения чистоты и порядка в г.Чебоксары»

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: «Рекомендовать предприятиям и организациям всех форм собственности, производящим уборку снега своими силами на закрепленных за ними территориях, заключить договоры с МУП «Дорэкс» (Федосеев О.М.) на приемку снега в места складирования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ Шилова Ю.А.

Глава города Чебоксары

                     Н.И. Емельянов

57